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Vinter 2013/14 

4 dagar

Dyk djupt in i en vintervärld långt borta från din vardag. Lär känna din egen ren som du kommer att ha hand om och köra med de kommande dagarna ståendes på en släde. Vi rör oss tyst genom snöklädd skog i områden ovanför polcirkeln, ibland i en långsam, ibland i en snabbare takt. Ett äventyr guidat av en expert på omgivningen, kulturen och gästfrihet, och ackompanjerad av norrskenet på natten.

Dag 1   Tisdag – Ankomst & introduktion renkörning 

Efter transfer från Kiruna till Nutti Sámi Siidas Gård i Jukkasjärvi by får du ditt första möte med din nya reskamrat: renen. Efter en genomgång hur du handhar och kör din ren med släde bär resan av för en introduktionstur. Vi anländer till rencampen där vi badar bastu och äter middag. Boendet sker i mysiga stugor. (M) 

Dag 2   Onsdag – Renkörning & natt i vildmarkscamp 

Efter frukost kastar du fast din ren med lasso och vi fortsätter vårt vinteräventyr med rensläde genom snöklädd skog och över frusna vattendrag. Vi äter lunch ute och målet för dagen är en vildmarkscamp ute i skogen. Du får tillfälle att utforska omgivningen och spår av djurlivet, mitt i renarnas vinterbetesland. Efter middagen spanar vi efter norrskenet och somnar fylld av välbehag efter en lång dag. Boendet sker i vildmarksstugor. (F, L & M) 

Dag 3  Torsdag – Fortsättning av vinteräventyret med rensläde  

Efter frukost selar du på din personliga reskamrat och det är åter dags för avfärd. Färden går genom tall och björkskog och vi stannar för en lunchrast utomhus. Renarna känner av att de är på väg hem till rencampen och kommer att öka farten. Bastu, bad och middag. Boendet sker i mysiga stugor. (F, L & M) 

Dag 4   Fredag – Farväl till renarna & avresa 

Efter frukost tar du farväl av renarna. Transfer till Kiruna flygplats/tågstation eller Kiruna Centrum. (F) 

PRIS :                             

12 800 kr per person. 

TURDATUM

: 

MÖTESPLATS

: 

SLUT: GRUPPSTORLEK : BOENDE : SPRÅK

: 

MÅLTIDER INGÅR : : INGÅR INTE : TURVILLKOR :

Tis - fre: 4-7, 18-21 feb; 4-7, 18-21 mars; 1-4, 8-11 april 2014. 13:00 Kiruna flygplats eller Kiruna C dag 1. 11:30 Kiruna flygplats eller Kiruna C dag 4. Min 2 personer, max 6 personer per avgång. Stugor 3 nätter. Svenska och engelska.  Helpension från middag dag 1 till frukost dag 4. Matavvikelser anges vid bokningen. Termooverall, varma skor, mössa och handskar. Sovsäck. Reseförsäkring, internationell- och inrikes transport, alkoholhaltiga drycker. Min ålder 18 år. Bra fysisk form och rörlighet krävs. 2-3 personer per stuga i rencampen, upp till 4 personer per stuga i vildmarkscampen. Vi använder varma sovsäckar. Inget rinnande vatten. Torrtoalett och bastu i camperna. 

Nutti Sámi Siida AB Tel: +46 (0)980 213 29 Fax: +46 (0)980 213 25 

www.nutti.se

[email protected]

Marknadsvägen 84 981 91 Jukkasjärvi Sweden 
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